
求人情報有料化のご案内  

令和４年４ 月 1 日

一般社団法人 

茨城県言語聴覚士会

会長 磯野 敦 

 

平素は一般社団法人茨城県言語聴覚士会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本会ではこれまで無料にて求人情報の掲載をしておりましたが、他の都道府県士会に倣い平成 

28 年 7 月より有料化することとしました。詳細は下記をご参照ください。  

皆様のご理解を賜りますとともに、今後とも本会をご利用頂きますよう宜しくお願い申し上げま

す。  

  
 

１）ホームページ１回（6 ヶ月間掲載）、 2）広報誌１回（6・11・2 月号のいずれか）  

３．掲載料  

5,000 円（ホームページ・広報誌のセット料金）  

４．入金先  

  
ゆうちょ銀行から  ゆうちょ銀行以外の金融機関から  

  
振込先： ゆうちょ銀行   振込先：ゆうちょ銀行     

  
口座番号：００１１０－４－３７０２７４   金融機関コード：９９００ 店番：０１９  

  
口座名義：茨城県言語聴覚士会  預金種目：当座   口座番号：０３７０２７４  

  

５．その他  

・ご入金より 1 週間程度で掲載作業が完了いたします。掲載前にページ内容確認のメールを

させて頂きます。  

・人員採用等での掲載取り下げは、事務局にご連絡ください。  

・掲載期間が過ぎると削除されます。継続希望の場合は再度申し込みをお願いいたします。  

６．その他求人有料化に関する連絡先 ：

jimukyoku.stibaraki@gmail.com   

記   

１． 求人情報掲載までの流れ 

  

２．情報掲載方法   

     
  

  
  

フォームの入力   

  
   

入金   
 
 

   

   

入力後自動返信メールが届きます   


